Alia lra. i laquos. i cos.

Alia lra. i scrutati. i iniq̄tates. i scrutatio.

quonia pat maior me est. Unde ex forma dei: Ego et pater vnus sumus: qz cum in forma dei esset constitut: no rapina arbitrat e esse eqs deo. Un ex forma serui: Qm pat maior me e: qz semetipm exinaniuit forma serui accipies. Accessit q ho ad cor altu: et exaltat e de. Occidit ho et exaltat deus. Ad. n. occisus e ex infirmitate huana fuit: qd resurrexit et ascendit ex potestate diuina. Accedit ad cor altu: cor secretu: cor abdutum: non ostedens quid nosset: non ostendens quid eet. Illi putantes hoc totu esse quod videbatur: occidunt hoem in corde alto: et exaltat deus i corde diuino. Potentia em maiestatis sue exaltat e. Et quo ijt exaltat: Un non recessit humiliat. Accedit ho ad cor altu et exaltabit de: ppterea iam attedite fratres mei cor altu homis. Luitus homis: Mater syon dicet ho: et ho fact est in ea: et ipe fundauit ea altissim. In ipa ciuitate fact est ho: qua id e ipe fundauit altissim: qz in ea factus est ho. Ergo accessit homo ad cor altu: Intuere hoem in corde alto: vide qntu potes si potes et deum in corde alto. Accessit ho et qz de erat: et qz passurus erat volens: et quia exemplum pbiturus infirmis: et qz nihil ei facturi erant qui seuebant tanq passuro deo: sed i homie: sed in carne qd sequit. Sagitte infantium facte sunt plage eoz: Ubi est illa seucia: Ubi est ille fremit leonis: ppli rugietis et dicetis: Crucifige crucifige: Ubi sunt infidie archi tendentiu: Nonne sagitte infantiu facte sunt plage eoz: Hostis quemadmodu sibi faciunt de canicis sagittas infantes: qd ferunt: aut vn ferunt. Que manus: aut qd telu: Que arma: aut que membra: Sagitte infantiu facte sunt plage eoz. Et infirmate sunt cotra eos lingue eoz. Acuant nuc linguas suas tanq gladiu: firmet sibi sermonem malignu. Adrito sibi em firmauerunt: qz infirmate sunt sup eos lingue eoz. Nuquid poterat esse h firmu aduersu dei: Adenta e inqt iniqtas sibi: Infirmate sunt sup eos lingue eorum. Ecce resurrexit dñs qui occisus erat. Trasibant an crucez vel stabat et intuebant illu: sicut tanto ante psalm pdixerat: Foderunt man meas et pedes meos: dinumerauerunt omia ossa mea: ipi vo considerauerunt et aspexerunt me. Tunc caput agitabat dicetes: Si fili dei e descendet de cruce. Temptauerunt quodammodo vtrum filius dei esset: et quasi inuenerat qd no esset: qz insultatib illis de cruce no de-

Alia lra.
et partuuloz.

scēdebat: Si descēderet de cruce: fili dei est. Quid tibi videt q de cruce no descendit et d sepulchro surrexit: Quid q fecerunt: Qd et si dñs n̄ resurrexisset: qd pfecissent nisi qd pfecerunt et psecutores martyru: Na martyres nodu surrexerunt: et tñ illi no pfecerunt. Nodu resurgentiu ia natalicia celebram: vbi est furor seucientiu: Sagitte infantiu facte sunt plage eoz: et infirmate sunt sup eos lingue eoz. Quo pduerunt illas scrutationes suas qs pscrutates defecerunt: vt ena mortuo dño et sepulto: custodes ponerent ad sepulchru: Bixerunt em Pilato: seductor ille: h appellabat dñs Jesus christus ad solanu seruoꝝ suoꝝ: qñ dicunt seductores. ergo illi Pilato: seductor ille inquit: dixit adhuc viuēs post tres dies resurgā. Zube itaqz custodire sepulchru vsqz in die tertiu: ne forte veniat discipuli ei et furen eum: et dicat plebi surrexit a mortuis: et erit nouissimus error peior pore. At illis Pilatus: Habebitis custodiā: ite custodite sicut scitis. Illi aut abentes munerit sepulchru: signantes lapide cu custodib. Posuerunt custodes milites ad sepulchru: cocussa terra domus resurrexit: miracula facta sunt talia circa sepulchru: vt ipi milites qui custodes aduenerat testes fieret si vellēt vera nuciare. Sed auaricia illa q captiuauit discipulu comite christi: captiuauit et milite custodem sepulchri. Dam inquit vobis pecunia: et dicite: qa nobis dormientib venerunt discipuli eius et abstulerunt eum. Vere defecerunt scrutates scrutationes. Quid est qd dixisti: Infelix astutia: Tu ne deseris lucem consilij pietatis: et in pfunda versucia demergeris: vt hoc dicas: dicite qz nobis dormientibus venerunt discipuli eius et abstulerunt euz: Dormientes testes adhibes: vere tuipse obdormisti qui scrutando talia defecisti. Si dormiebant: quid videre potuerunt: Si nihil viderunt: quomodo testes sunt: Sed defecerunt scrutantes scrutationes. Defecerunt a luce dei: defecerunt i ipo effectu consilioꝝ suoꝝ: quando quod voluerunt nihil proficere potuerunt vtiqz defecerunt. Quare hoc: Quia accessit homo ad cor altum: et exaltat est deus. Propterea postea cum innotisset christi resurrectio: et veniens spiritus sanctus impleret fiducia timentes quosda discipulos: vt auderet ia morte no timetes pdicare qd viderat: exaltato deo i maiestate sua: q ppi nraz infirmitate humilis iudicatus est: et vbi cepe